[bookmark: bookmark0]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Куяново                                                                                                        от 27.09.2018 №16
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в решение Совета Куяновского сельского поселения от 12.02.2018 №1 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Куяновское  сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район»
на 2018 год

Заслушав и обсудив финансово – экономическое обоснование Главы Куяновского  сельского поселения  по вопросу о внесении изменений в решение Совета Куяновского сельского поселения от 12.02.2018 №1 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Куяновское  сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2018 год

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Куяновского сельского поселения от 12.02.2018 №1 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Куяновское  сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2018 год изложив п.2 в новой редакции:
2. «Для осуществления указанных полномочий предоставить из бюджета Куяновского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Первомайский район» межбюджетный трансферт в сумме 176 450,41  рублей.»
3.  Поручить Администрации  Куяновского  сельского поселения заключить  соответствующее дополнительное соглашение о передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, с Администрацией Первомайского района.

4. Соглашение  о передаче полномочий вступает в силу  с даты подписания и действует до 31 декабря 2018 года.
5.  Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Куяновского  сельское поселение www.kuyanovo.tomsk.ru.
6.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
7. Контроль  за исполнением данного решения возложить на  Главу Куяновского   сельского поселения  Е.Л. Юркова.

Глава Куяновского
 сельского поселения                               	                                                           Е.Л. Юрков